
 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 

30 D. SPRENDIMO NR. T3-86 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKĖJIMO Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ IR NAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-06-17 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimą 

Nr. T3-86 „Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokėjimo į savivaldybės 

biudžetą ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Pasikeitus Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymui, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėms, patvirtintoms Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, ir Lietuvos 

Respublikos finansinės apskaitos įstatymui, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017-03-30 

sprendimu Nr. T3-86 patvirtintas Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokėjimo į 

savivaldybės biudžetą ir naudojimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) neatitinka teisės aktų nuostatų. 

Laukiami rezultatai: 

Tinkamas teisės aktų įgyvendinimas.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Įvertinus Aprašo teisinį reglamentavimą nustatyta, kad Aprašas neatitinka pasikeitusių tesės 

aktų nuostatų ir dubliuoja Prienų rajono savivaldybės biudžeto vykdymo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T3-296 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės biudžeto vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei Prienų rajono savivaldybės 

biudžeto projekto rengimo tvarkos aprašą, patvirtintą Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. A3-943 „Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžeto 

projekto rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Atsižvelgiant į tai, Aprašas nėra atnaujinamas ir 

siūloma jį pripažinti netekusiu galios.  

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                       Jurgita Čerkauskienė 


